Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
«05» февраля 2020г.                                                                        № 2
Повестка дня:

О рассмотрение уведомления главного специалиста о наличии или возможности возникновения конфликта интересов.
Решение комиссии: Установить, что в рассматриваемом случае конфликт интересов присутствует, поэтому комиссия рекомендует на период проведения конкурсных процедур, в состав комиссии главного специалиста не включать.
PAGE
1